自転車ロードレースを観に行こう！往復バスで楽々♪

2017年3月18日（土）開催
ＪＢＣＦ宇都宮クリテリウム観戦バスツアー

＜実施日＞
2017年3月18日（土曜日）

＜旅程＞
JR武蔵野線「東浦和」駅 6：15発 ⇒（トイレ休憩）⇒ レース会場 清原工業団地 8：30着

→・・徒歩すぐ・・→ JBCF宇都宮クリテリウム観戦 9:00～15：00 →・・徒歩すぐ・・

→ 清原工業団地 15：30発 ⇒ （トイレ休憩）⇒ JR武蔵野線「東浦和」駅 18：00帰着

※当日の道路事情により予定時刻より遅れる場合があります。

＜バス発着場所＞
JR武蔵野線 東浦和駅前

☆東浦和駅周辺には24時間料金700円～900円のコインパーキングがありますので、
自宅～バス発着場所の移動に自家用車をご利用いただくのもおすすめです。

＜費用＞
お一人様 5,000円（消費税・旅行保険料込）

＜参加申し込み方法～申し込み必要項目※をFAXまたはメールで送信してください～＞

ＦＡＸ ０４８－７１１－６８１６
メールアドレス info@saitamacycle-project.com

※申し込み必要項目：□住所 □氏名（フルネーム） □連絡の取れる電話番号

☆グループでの申し込み：□グループの代表者の氏名（フルネーム）

□代表者の住所 □連絡の取れる電話番号 □代表者を含む参加人数

をお知らせください。グループメンバーの座席が近くになるようにできる限り配慮いたします。

＜受付締切日＞

2017年３月４日（土曜日）いっぱい

＜以下、ご了解をいただいた上でお申込みをお願い申し上げます＞
規程人数に満たない場合は催行を中止いたします。

催行が中止の場合は3月６日（月）にホームページで発表いたします。

あわせて、お申し込み時にお知らせいただいたメールアドレスまたは電話番号へ

ファンクラブ事務局よりご連絡いたします。

グループについては代表者様のみへのご連絡となりますので、グループメンバーへは

代表者様からご連絡をお願いいたします。

催行決定後のキャンセルはいかなる理由でも不可となります。

◆主催【お問い合わせ・お申し込みはこちらまで】
サイタマサイクルプロジェクト ファンクラブ事務局

メールアドレス info@saitamacycle-project.com
ＦＡＸ ０４８－７１１－６８１６

♪運転の苦労、無し！
♪乗り換えの苦労、無し！

♪ゆっくり寝てても、よし♡

みんなに
レースを観て欲しくて初企画。

株式会社サイタマサイクルプロジェクト
ホームページ saitamacycle-project.com 所在地 埼玉県さいたま市浦和区高砂2-2-20 かぶらぎビル３階

mailto:info@saitamacycle-project.com
mailto:info@saitamacycle-project.com

＜2017年3月18日のレース概要＞
一般社団法人 全日本実業団自転車競技連盟（ＪＢＣＦ）主催

第4回 JBCF 宇都宮クリテリウム

栃木県宇都宮市清原工業団地15-4
クリテリウム／公道 3.0km/1周

http://www.jbcf.or.jp/

E2 9:10 ~ 9:46 3.0kmコース
P1予選-1組 9:50 ~10:12 3.0kmコース/上位50名決勝へ
P1予選-2組 10:15 ~10:37 3.0kmコース/上位50名決勝へ
E1 10:45 ~11:26 3 0kmコ ス
F 11:30 ~12:24 3.0kmコース

スタートセレモニー 12:30 12:55 スタート地点

P1決勝 13:00 ~14:30 3.0kmコース
E3決1組 14:45 ~15:10 3.0kmコース
E3決2組 15:20 ~15:45 3.0kmコース

◎レース会場隣接の広場で、ご当地宇都宮グルメ飲食ブース出店が予定されています

＜昨年度の実施状況＞（JBCFホームページより抜粋）

Jプロツアー開幕戦
『第3回JBCF宇都宮クリテリウム』

日付 2016年3月20日（日）
開催地 栃木県宇都宮市清原工業団地内
距離 周回3.0km×20周=60km
主催 JBCF、サイクルスポーツマネージメント㈱

2016年度のJプロツアーが、3回目となる宇都宮市清原工業団地でのクリテリウムで幕を
開けた。本大会は昨年までと同様に、JBCFと宇都宮ブリッツェンの運営会社であるサイクル
スポーツマネージメント株式会社との主催で行われた。会場は飲食ブースのほか、”弱虫ペ
ダル”トークショーや子どもたちのランニングバイク大会、移動動物園なども催され、来場
者は昨年の1万1000人を超える1万3000人を数えた。

レースは地元の宇都宮ブリッツェン、那須ブラーゼンそしてマトリックスパワータグ、
Team UKYOらが主導権争いを演じる中、6周目に10名の逃げができる。宇都宮ブリッツェ
ン3名、マトリックスパワータグ2名らで、いっぽうのメイン集団はチーム右京がおもに引く。
タイム差は30秒ほどをキープしたまま15周目に10名の逃げが分裂し先頭は6人に。3名をそ
ろえた宇都宮ブリッツェンが波状攻撃を仕掛けるがこのままでゴールスプリントへ。

ラスト180mの最終コーナーをアイラン・フェルナンデス（マトリックスパワータグ）先
頭で入部正太朗（シマノレーシング）そして鈴木譲（宇都宮ブリッツェン）の順で立ち上が
り、3番手の鈴木譲のスプリントが伸び優勝。30秒の差があったメイン集団も追い込み、
ジョン・アベラストゥリ（Team UKYO）が5位に入った。宇都宮ブリッツェンは本大会3回
目にして念願の地元での勝利を完璧な展開で手にした。

結果 Pクラスタ 60km

1位 鈴木譲（宇都宮ブリッツェン）1時間20分20秒
2位 入部正太朗（シマノレーシング）
3位 アイラン・フェルナンデス（マトリックスパワータグ）
4位 増田成幸（宇都宮ブリッツェン）
5位 ジョン・アベラストゥリ（Team UKYO）＋01秒
6位 福田真平（愛三工業レーシングチーム）＋02秒

Jプロツアーリーダー 鈴木譲（宇都宮ブリッツェン）
U23リーダー 田窪賢次（マトリックスパワータグ）

http://www.jbcf.or.jp/

ＦＡＸ ０４８－７１１－６８１６
サイタマサイクルプロジェクト ファンクラブ事務局 行

2017年3月18日（土）開催
ＪＢＣＦ宇都宮クリテリウム観戦バスツアー参加申し込み

以下の通り参加を申し込みます。

※グループ用

以下の通りグループで参加を申し込みます。

＜受付締切日＞

2017年３月４日（土曜日）いっぱい

＜以下、了解した上で申し込みをします＞
規程人数に満たない場合は催行中止となること。

（催行が中止の場合は3月６日（月）にホームページで発表。

あわせて、申し込みを送信したメールアドレスまたは申し込みの際記載した

連絡の取れる電話番号へファンクラブ事務局より連絡が来る。

グループついては代表者様のみへの連絡。グループメンバーへは代表者様から連絡する。）

催行決定後のキャンセルはいかなる理由でも不可。

◆主催

サイタマサイクルプロジェクト ファンクラブ事務局

メールアドレス info@saitamacycle-project.com

ＦＡＸ ０４８－７１１－６８１６

住 所 都 道府 県 市 区

フリガナ

氏 名 （姓） （名）

連絡の取れる電話番号

代表者の住 所 都 道府 県 市 区

フリガナ

グループの
代表者氏名

（姓） （名）

連絡の取れる電話番号

代表者を含む参加人数 人

ＦＡＸ０４８－７１１－６８１６

mailto:info@saitamacycle-project.com